Ite de hoc ligno dī. Apoc. iiij. Uincēti dabo edere dī ligno vite qd̄ ē in padiso dei mē. P Ulincenti. I Horādū q̄ q̄ vincit pugnat. et q̄ pugnat sitit et eslur vīctoriē pugne. q̄ est iusticia. Un̄ bene p̄mittit tali esus cū dī dabo edere. Matth. v. Bt̄ q̄ esu. r̄c. v̄lqz lsaturabū. I Ulincenti. I vel q̄ ad tpus vt sp̄ vincat et p̄scuerāter. v̄l q̄ ad nū mez̄ vincendoz. et vincat q̄chd vincēdū ē. s. carnē. mūdū. diabolū. Nec sunt tria regna q̄ sancti vicerunt p̄ fidē. Heb. xi. I Dabo. I ḡt̄. H dicit: habitō respectū ad radicem menti et nō ad meritā. Radix enī meritā. q̄ est grā: grāt̄ a deo p̄serf. Un̄ psal. Difīcordia ei⁹ p̄ueniet me. Uel dabo. I In h̄ nota q̄ sup̄ merita remunerabit. Un̄ Dēsurā bonā et serīā r̄c. Luc. vi. Et qd̄ dabo. Edere de ligno vite. I. i. satiani de locida christi dei et hoīs vīsīōe. q̄ se secit lignū. vt esset materia illi⁹ ignis. quē venit mittere in terrā: voles eā acecdi. Lu. xij. Hoc ē lignū qd̄ p̄cīsum est et eō. buſtū ī morte: ī igne paſſiōis. vt ī nobis accēderet ignē caritatis. qū. s. L ī sole. I. i. paſſionis feruore. I posuit tabernaculū fuū. I. corp⁹. H̄ itez frōduſi resurreetōe.

Libet XII. Parti. VI. La. XX. et XXI

Ambro.

Job. xiiij. **Lignū** habet spem si p̄c̄sum fuerit tr̄s̄m virescit et rami eius pullū fiant. **Lignū** Ichristus. vt supra **Zu.** xxij. Si in viridi liḡ tēl. Habet spem. Iglo tie post mortē. Uel hoc ideo dicit. q̄ apli habebant spem de eo q̄ resurget post passionē. sicut ip̄e p̄dicat. in q̄ tñ spe vacillauerūt postea. Hoc lignū plātarū suit in incarnatōe. vt sup̄. p̄c̄sum i passiōe. **Ila.** liij. Qui absens de terra. Ciruit̄ re surreccōe. **Uñ.** Et resoruit caro mea. Et rami ei⁹ apli et fideles pullulat. Quia sicut dixit ambroſi⁹. Resurgēt christo in corpore surrecerūt iā discipuli. **Uñ.** pululat. crescentes numero et ytre. **Uñ.** **Joh.** xv. Ego vñs vos palmites. **Si** se nuerit i terra radic̄ eius. **i.** si p̄dicatio et fidēs a iudeis terrenis sit p̄cepta. **Et** in puluere emortu⁹ fuerit tr̄nū⁹ ei⁹. **i.** corpus inter malos q̄ sunt puluis. **Eld** odore aque gemitabit. Iglo. q̄ p̄ trutē dei caro ad vitā rediit. **Et** faciet comālin seca pite ap̄los radicado. Quasi cū p̄mo plantatū est lin eoꝝ fide: et nūlto forni⁹ sine cō paratōe. Sequit̄ in apoca. **Qd** est in padiso dei mei. **i.** in ecclia militat̄ p̄ presentiā corpore in sacramēto altar̄. et p̄ p̄sentia sp̄uāt̄. q̄a de⁹ vbiq̄. et p̄ p̄uersatōes. **Mattb.** viiij. Ecce ego vobiscum sum tē. **Parab.** viij. Delicie mee esse cū filiis ho minū. Et dī ecclia padisu. q̄r loc⁹ deliciay. Uel Lin padiso dei mei. **H̄c.** in ecclia triumphante. vbi ip̄e est p̄ manifesta et agrā visionē et ruelatā faciem.

Ic̄h lignū. de q̄ihrlin. i. ecclia edificata est ut ciuitas. q̄a est fundamētu ecclie put dat̄ est in exēplū paupertat̄ abiectionis et vilitatis. **Ic̄h** est paries p̄ collatōes dono rū. **Uñ ps.** Dedit dona hoīb̄. Est tec̄nū inqñtū p̄sumat nos et pficit i bono. **i.** Pe tri. vi. Ip̄e pficit p̄sumabit solidabitq̄. qd maxime ip̄e faciet i futuro. et iā facit ci bās et potis nos i carne sua et sanguine suo. Ideo dī **Ila.** xl. Forte lignū i p̄utri ble clegit artifex sapiēs. **i.** christus. **s.** seip̄m. quo edificaret sibi domū. **i.** eccliam.

Maria virgulū **Capitulū** xix.

v. **Irgula.** Nota q̄ de nativitate marie dicit **Ila.** xi. Egrediēt virga tē. i. maria nascet̄ cū corpe grosso et corpulēto. Sed i assumptōe dicit̄ ascendere sicut vir gula. **Lañ.** i. cū corpe attenuato et subtiliato p̄ gl̄ificatōem. Duo enim sunt i virgula. corer̄ exterior: q̄ signi carnē. et lignū interior: qd signar̄ aīaz. et his v̄bis vidileat̄ ex p̄mi assumptio ei⁹ cū corpe q̄si lignū virge cū eorūce. De virgula sumi q̄: et sup̄ lībro eodem. iij. particula orti cōclusi.

Maria virga **Capitulū** xx.

v. **Irga.** **Ila.** xi. Egrediēt virga tē. **Flumen.** xxij. Consurget virga de israel. **B.** Psal. Virgam fructis tue emittet dīs ex syon.

Maria virga. Quia

Sermo ī nativita te marie themata

Egrediēs a radice habz̄. **Se** oīs mūdīcie noīitatē. **Nā** sc̄ificata fuit ī etero. et sōna ra est tota sancta. Ideo nativitas ei⁹ ortu sideris compaf. **Flue.** xxij. Orieſtela la tē. Sed noīs nascimur q̄si nubes obscurissima: deformes et obscuri p̄ originale peccatū. Omnes enī nascimur filiū ire. ad **Ephe.** ii.

Egrediēs a radice: directe sussum ascēdit. Nam exq̄ nata ē tota sc̄ta: nō credit̄ incli nata p̄ p̄ctū vel amore terrenō. licet anteceptū filiū peccare potuerit. **Jō** dicit Flumen. xxij. Consurget virga de isrl. q̄reli. iij. pti. ii. p̄rogatiua. vij.

De terra mōdīciū occupat. in quo nota p̄ paupertas ip̄ius quā ad exemplū filiū p̄ elegit. Querel libro. iij. ii. xx.

Tenuissimo cortice stecta. Hoc habuisti sup̄. eodē. pti. vi. ca. i. **J.** Li. iij. ti. xx. **E.** Uel aliter. Fuit enī q̄si cortice stecta p̄ amore secrete et solitarie vite. diligēt̄ p̄ saram v̄xot̄ abrahe latitatē in tabernaclo. **Gen.** xvij. Et p̄ illā v̄ginē sc̄ta q̄ dīc **Zob.** iij. Nunq̄ cū ludētib̄ miscui me tē.

Dodice succo ad nutritiū sui steta. In abstinentia ei⁹. Quereti. dī abstinentia ei⁹ **T**remula. timuit enim dīm filialiter et casto. **Uñ puer.** i. fi. **M**ulier timēs deū ip̄a laudabit̄. Timuit enim audiens salutatōem angelicā. **Uñ paulo** post dicit ei agē bus. Ne timentias maria tē. Et istē timor p̄pauit locū sp̄uīctō. Juxta illō **Ila.** vii.